
Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Změna umístění pilot a náhrada piloty 184 / 184a,b

Objednatel: Rozvojový fond Pardubice, a.s.

Zhotovitel: PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo: Parkovací dům u MFA, Pardubice Datum: 30. 11. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   

1 001 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 50 do 500 m   m3 0,987

"zrušení piloty č.184, pr.900 - odovoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 900"   

-(5,8*0,636)   -3,689

"pilota č.184a,pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

7,5*0,3117   2,338

"pilota č.184b, pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

7,5*0,3117   2,338

Součet   0,987

2 001 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 50 do 500 m   m3 -2,846

"zrušení piloty č.184, pr.900 - odovoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 900"   

-(5,7*0,636)   -3,625

"pilota č.184a,pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

0,5*0,3117   0,156

"pilota č.184b, pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

2*0,3117   0,623

Součet   -2,846

3 001 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 0,987

"zrušení piloty č.184, pr.900 - odovoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 900"   

-(5,8*0,636)   -3,689

"pilota č.184a,pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

7,5*0,3117   2,338

"pilota č.184b, pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

7,5*0,3117   2,338

Součet   0,987

4 001 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m   m3 21,714

0,987*0,5*12+0,987*0,5*32   21,714

Součet   21,714

5 001 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 -2,846

"zrušení piloty č.184, pr.900 - odovoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 900"   

-(5,7*0,636)   -3,625

"pilota č.184a,pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

0,5*0,3117   0,156

"pilota č.184b, pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

2*0,3117   0,623

Součet   -2,846

6 001 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m   m3 -51,463

(-2,874*0,7*12)+(-2,846*0,3*32)   -51,463

Součet   -51,463

7 001 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 

do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 0,987

"zrušení piloty č.184, pr.900 - odovoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 900"   

-(5,8*0,636)   -3,689

"pilota č.184a,pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

7,5*0,3117   2,338

"pilota č.184b, pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

7,5*0,3117   2,338

Součet   0,987

8 001 167151102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 

do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5   m3 -2,846

"zrušení piloty č.184, pr.900 - odovoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 900"   

-(5,7*0,636)   -3,625

ZL č.03 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Změna umístění pilot a náhrada piloty 184 / 184a,b

Objednatel: Rozvojový fond Pardubice, a.s.

Zhotovitel: PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo: Parkovací dům u MFA, Pardubice Datum: 30. 11. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ZL č.03 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"pilota č.184a,pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

0,5*0,3117   0,156

"pilota č.184b, pr.630 - odvoz na staveništní deponii vývrtů pilot pr. 630"   

2*0,3117   0,623

Součet   -2,846

9 001 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   t -1,580

((0,987-2,846)*1,7)*0,5   -1,580

Součet   -1,580

10 001 171201231R Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)- nebezpečný odpad   t -1,580

((0,987-2,846)*1,7)*0,5   -1,580

Součet   -1,580

2 Zakládání   

11 002 226212613

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 650 do 

850 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III   m 15,000

"pilota č.184a" 7,5   7,500

"pilota č.184b" 7,5   7,500

Součet   15,000

12 002 226212614

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 650 do 

850 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. IV   m 2,500

"pilota č.184a" 0,5   0,500

"pilota č.184b" 2   2,000

Součet   2,500

13 002 226213213

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 

1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III   m -5,800

"zrušení piloty č.184" -5,8   -5,800

Součet   -5,800

14 002 226213214

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 

1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. IV   m -5,700

"zrušení piloty č.184" -(1,8+3,9)   -5,700

Součet   -5,700

15 002 227211114 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 650 do 850 mm   m 17,500

"pilota č.184a" 8   8,000

"pilota č.184b" 9,5   9,500

Součet   17,500

16 002 227211115 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 650 do 1050 mm   m -11,500

"zrušení piloty č.184" -11,5   -11,500

Součet   -11,500

17 002 231112112

Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí 

svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm   m 17,500

"pilota č.184a" 8   8,000

"pilota č.184b" 9,5   9,500

Součet   17,500

18 589 58932935 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8   m3 5,455

"pilota č.184a" 8*0,3117   2,494

"pilota č.184b" 9,5*0,3117   2,961

Součet   5,455

19 002 231112213

Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí 

svislých z betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm   m -7,314

20 589 58932935 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/8   m3 -7,314

"zrušení piloty č.184" -11,5*0,636   -7,314

Součet   -7,314

21 002 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)   t 0,050

"zrušení piloty č.184" -157,9/1000   -0,158

"pilota č.184a" 103,83/1000   0,104

"pilota č.184b" 103,83/1000   0,104

Součet   0,050

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   300,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   300,00

22 000 012103000 Geodetické práce před výstavbou   soub 1,000

"150,-/bod" 2 body 

Celkem   0,00

   Strana 2  z 3



Stavba:   Parkovací dům u MFA, Pardubice

Objekt:   Změna umístění pilot a náhrada piloty 184 / 184a,b

Objednatel: Rozvojový fond Pardubice, a.s.

Zhotovitel: PORR, a.s. Zpracoval:   

Místo: Parkovací dům u MFA, Pardubice Datum: 30. 11. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ZL č.03 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Méněpráce -105186,2

Vícepráce 110839,87

pozn.

   Strana 3  z 3


